
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

vergadering van 12 december 2018
de burgemeester,

P.1. Broertjes

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018;

BESLUIT:

Mevrouw A. Mulder voor een periode van 3 jaar te benoemen tot lid van de Commissie voor Welstand en
Monumenten.

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctiefraadgevend referendum gemeente
Hilversum

0’

GB 18.98

j
loo JAA1 DUDOV WILV[PUM


